
Katarzyna Gruszecka-Spychała
Wiceprezydent Gdyni ds. gospodarki
Adres: al. Marszałka Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia
Nr pokoju: 121
Nr telefonu: 58 668 80 13
Nr faxu: 58 620 82 26
E-mail: sekretariat.spychala@gdynia.pl
Dla interesantów:

Wiceprezydent Gdyni ds. gospodarki przyjmuje interesantów w sprawach skarg i
wniosków w czwartki w godzinach pracy Urzędu Miasta Gdyni lub w inny wyznaczony
dzień w zależności od potrzeb interesantów, po wcześniejszym umówieniu w Referacie
Skarg i Interwencji (pok. 215, II piętro) lub pod numerem telefonu: (58) 668 86 10, (58)
668 86 09, (58) 668 86 25.



Ciężko zakochana w swoim mieście gdynianka. Absolwentka Przedszkola nr 44 i Szkoły
Podstawowej nr 42 na Karwinach oraz gdyńskiego Ogólnokształcącego Liceum
Jezuitów. Studiowała prawo na Uniwersytecie Gdańskim i uzyskała uprawnienia
zawodowe radcy prawnego. Pod koniec studiów wygrała Ogólnopolski Konkurs
Krasomówczy, w którym przypadkowo trafiła jej się sprawa administracyjna. Była
oczywiście fikcyjna, ale od tamtej pory pokochała rozwikływanie rzekomo
beznadziejnych spraw urzędowych.Przez wiele lat pracę prawnika łączyła, najpierw
hobbystycznie, a potem zawodowo, z produkcją artystyczną. Najbardziej lubi
organizować wielkie plenerowe teatry na żywo i, dla kontrastu, kameralne lecz
absolutnie perfekcyjne koncerty muzyki poważnej. Na koncie ma też doświadczenia na
planie filmowym oraz stworzenie pierwszego w Polsce stałego spektaklu,
wykorzystującego videomapping - na zamku w Gniewie (oraz drugiego, na zamku w
Toruniu).
Od zawsze interesowała się mediami. Jako nastolatka pracowała przy obsłudze
medialnej pielgrzymki papieskiej, potem na kilka lat związała się z Biurem Prasowym
Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego, a w 2005 roku była odpowiedzialna za obsługę
prasową obchodów 25 rocznicy podpisania Porozumień Sierpniowych. Zainteresowanie
przetrwało do dzisiaj i pomaga w pracy.

Od 2011 roku była prezesem zarządu Agencji Rozwoju Gdyni, spółki należącej w 100%
do miasta. Jest współautorką Porozumienia ZIT, dającego podstawę do finansowania
projektów metropolitalnych ze środków UE. W ostatnim czasie wiele uwagi poświęciła
powstającym dla gmin Północnych Kaszub strategiom rozwoju. W 2014 r. została
powołana na Pełnomocnika Prezydenta Miasta Gdyni ds. Rozwoju Infrastruktury
Komunikacyjnej.

Mieszka w Małym Kacku. Z upodobaniem słucha muzyki dawnej, szczególnie barokowej.
Uwielbia gotować. Za największą w życiu przyjemność uważa czytanie. Gdy nie ma
czasu na kuchnię, ani na porządną, grubą powieść, przynajmniej do poduszki czyta...
książki kucharskie, które zwozi z całego świata, a i w Polsce kupuje nałogowo.

k.spychala@gdynia.pl



fot. Magdalena Czajka

Wydziały/Jednostki podlegające:

Biuro Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni
Centrum Nauki EXPERYMENT w Gdyni
Pomorski Park Naukowo - Technologiczny Gdynia
Wydział Budynków
Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji
Wydział Nadzoru Właścicielskiego
Wydział Polityki Gospodarczej
Wydział Strategii
Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Gdyni
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni
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